
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, nº 182 | Pioneiros - Fazenda Rio Grande - Paraná 
Telefone: +55 (41) 3608-7651 | E-mail: saudefazenda@gmail.com 

PORTARIA N. º 064/2025. 
De 27 de agosto de 2025. 

 
 
SÚMULA: “Designa servidores públicos para a 
atribuição de Fiscais de Contrato.” 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 regulamentada pelo 
Decreto n.º 7.112 de 18 de outubro de 2023; 
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual 
referente ao processo administrativo, que tem por objeto a inscrição de servidor em Curso de 
Formação de agente de contratação. 
 

Função Nome Completo Matrícula 

Fiscal gestor Paulo Henrique Peixoto 357.702 

Fiscal Do Contrato Crislaine Souza De Oliveira Gonçalves 359.738 

Fiscal Substituto Bruno Delpasso De Moraes 359.814 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência até o vencimento do 
contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
 

Monique Costa Budk 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 7649/2025 
 

 
 
 
 

 

Paulo Henrique Peixoto  
Mat. nº 357.702 

Gestor de Contrato 
 

Crislaine Souza De Oliveira  
Gonçalves 

Mat. nº 359.738 
Fiscal de contrato 

Bruno Delpasso De Moraes 
Mat. nº 359.814 
Fiscal Substituto 

MONIQUE COSTA 
BUDK:053798759
20

Assinado de forma digital 
por MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920 
Dados: 2025.08.27 16:24:56 
-03'00'


